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COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

AMMISSIONE CAMP. ITA. CATEGORIA ed ASSOLUTO SALVAMENTO

21/11/2021

Girone B

FERMO - COMUNALE

PARTE 1

NUOTO OSTACOLI MT. 200 FEMMINE ASSOLUTI

775971  2:29:001 ° Centro Nuoto Macerata ssdBALESTRINI  MARIA CHIARA 17/02/2006 A

840828  2:29:102 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARSUZI FLORENTINO  ANGELICA 12/05/2007 A

651167  2:37:903 ° Centro Nuoto Macerata ssdANGELONI  ANASTASIA 21/02/2005 A

730581 99:99:994 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  GIADA 05/02/2006 A NP

NUOTO OSTACOLI MT. 200 MASCHI ASSOLUTI

637217  2:08:501 ° Delphinia Team PicenoBRANCADORI  RICCARDO 14/10/2002

575361  2:09:702 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIANESI  ALESSANDRO 17/09/2004 A

992461  2:13:803 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAPERI  FRANCESCO 30/06/2005 A

729791  2:19:904 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENICHELLI  LORENZO 28/01/2005 A

NUOTO OSTACOLI MT. 100 FEMMINE RAGAZZI

842871  1:24:101 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 R

1010793  1:26:902 ° Delphinia Team PicenoGHERARDO  GIULIA 13/11/2008 R

860129  1:27:903 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAGLIALONGA  IRENE 12/10/2009 R

1181749 99:99:994 ° Centro Nuoto Macerata ssdCALABRESE  MARIEL 04/03/2009 R SQ

1010772 99:99:995 ° Delphinia Team PicenoDEL ZOMPO  VIOLA 08/04/2009 R ASS

NUOTO OSTACOLI MT. 100 MASCHI RAGAZZI

783710  1:08:801 ° Centro Nuoto Macerata ssdCAMPANELLA  TOMMASO 13/01/2008 R

783726  1:18:202 ° Centro Nuoto Macerata ssdPUGNALONI  FILIPPO 03/03/2008 R

707105  1:22:003 ° Delphinia Team PicenoMARZETTI  ANDREA 18/07/2007 R

TRASPORTO MANICHINO MT 50 FEMMINE ASSOLUTI

569571   :45:101 ° Centro Nuoto Macerata ssdSCOCCIA  GIORGIA 01/02/2003 A

823436   :46:902 ° Centro Nuoto Macerata ssdSMORLESI  SILVIA 10/04/2003 A

840828   :47:803 ° Centro Nuoto Macerata ssdMARSUZI FLORENTINO  ANGELICA 12/05/2007 A

651167   :48:104 ° Centro Nuoto Macerata ssdANGELONI  ANASTASIA 21/02/2005 A

456896   :49:005 ° Delphinia Team PicenoWEBER  CAMILLA 01/02/2004

1021828   :49:706 ° Pallanuoto Tolentino asdDI ROSA  FRANCESCA 14/06/2005 A

1021833   :50:207 ° Pallanuoto Tolentino asdDI ROSA  RAFFAELA 09/09/2006 A

783625   :50:208 ° Ippocampo Civit.Marche ssRAMADORI  GIULIA 31/12/2006 A

915457   :50:509 ° Pallanuoto Tolentino asdPAGNANELLI  GRETA 03/09/2007 A

956206   :50:8010 ° Pallanuoto Tolentino asdMICARI  CAMILLA 08/02/2005 A

511828   :51:4011 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEOPARDI  VIRGINIA 22/10/2003 A

896071   :53:0012 ° Ippocampo Civit.Marche ssGATTINI  GRETA 07/12/2006 A

1181749   :54:4013 ° Centro Nuoto Macerata ssdCALABRESE  MARIEL 04/03/2009 A

575356   :54:6014 ° Centro Nuoto Macerata ssdDOMIZI  DE'SIRE'E 03/01/2005 A

888325   :56:0015 ° Pallanuoto Tolentino asdGENTILI  ASIA 26/02/2007 A

1096893   :56:0016 ° Pallanuoto Tolentino asdSTORTONI  NICOLE 13/03/2008 A

1010793   :56:0017 ° Delphinia Team PicenoGHERARDO  GIULIA 13/11/2008 A

1010772 99:99:9918 ° Delphinia Team PicenoDEL ZOMPO  VIOLA 08/04/2009 A ASS

TRASPORTO MANICHINO MT 50 MASCHI ASSOLUTI
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575361   :37:301 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIANESI  ALESSANDRO 17/09/2004 A

478805   :38:902 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENCHI  LORENZO 06/12/1998 A

1035585   :40:503 ° Pallanuoto Tolentino asdMILIOZZI  GUGLIELMO 09/03/2006 A

588326   :40:704 ° Delphinia Team PicenoNARCISI  ANDREA 28/10/2004 A

1132006   :44:105 ° Centro Nuoto Macerata ssdSCARPONI  SIMONE 02/07/2005 A

729131   :44:706 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPILI  ALESSANDRO 14/02/2007 A

1084388   :45:607 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPPONI  TOMMASO 28/02/2007 A

952568   :46:308 ° Centro Nuoto Macerata ssdLUCHETTI  ALESSANDRO 16/03/2005 A

783726   :46:309 ° Centro Nuoto Macerata ssdPUGNALONI  FILIPPO 03/03/2008 A

707105   :46:7010 ° Delphinia Team PicenoMARZETTI  ANDREA 18/07/2007 A

730571   :46:8011 ° Centro Nuoto Macerata ssdNATALI  SIMONE 30/05/2007 A

571321   :47:1012 ° Centro Nuoto Macerata ssdTASSO  CESARE 03/05/2000 A

760822   :51:0013 ° Ippocampo Civit.Marche ssDE MARTINO  RICCARDO 31/01/2008 A

843560   :53:5014 ° Centro Nuoto Macerata ssdPOLONI  NICCOLO' 08/12/2005 A

1152643   :55:7015 ° Pallanuoto Tolentino asdCASTELLI  MATTEO 14/03/2004 A

832006   :59:1016 ° Pallanuoto Tolentino asdCALDARELLI  RICCARDO 21/11/2007 A

811098 99:99:9917 ° Centro Nuoto Macerata ssdSASSAROLI  FRANCESCO 24/03/2004 A ASS

MANICHINO PINNE MT 100 FEMMINE ASSOLUTI

512034  1:09:001 ° Centro Nuoto Macerata ssdCERA  MARIA CHIARA 19/05/1999 A

823436  1:11:402 ° Centro Nuoto Macerata ssdSMORLESI  SILVIA 10/04/2003 A

569571  1:12:903 ° Centro Nuoto Macerata ssdSCOCCIA  GIORGIA 01/02/2003 A

635326  1:15:804 ° Ippocampo Civit.Marche ssRICCOBELLI CARLETTI  LENA 30/12/2003 A

720904  1:20:905 ° Ippocampo Civit.Marche ssMALACCARI  ILARIA 05/12/2003 A

956206  1:22:106 ° Pallanuoto Tolentino asdMICARI  CAMILLA 08/02/2005 A

842395  1:22:507 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLINI  BEATRICE 15/11/2008 A

843571  1:24:908 ° Centro Nuoto Macerata ssdFOGLIA  GIORGIA 07/01/2006 A

843569  1:25:009 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  GIULIA 11/07/2006 A

896033  1:26:1010 ° Ippocampo Civit.Marche ssAGOSTINI  EMMA 17/03/2008 A

977080  1:26:4011 ° Centro Nuoto Macerata ssdRESCHINI  ELEONORA 18/02/2006 A

456896  1:27:4012 ° Delphinia Team PicenoWEBER  CAMILLA 01/02/2004

644033  1:28:5013 ° Centro Nuoto Macerata ssdBENAIA  EVA 13/06/2005 A

835265  1:29:1014 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPILI  MERI 22/04/2009 A

511828  1:30:3015 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEOPARDI  VIRGINIA 22/10/2003 A

783702  1:31:6016 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 A

1055165  1:32:7017 ° Centro Nuoto Macerata ssdSERINI  SABRINA 15/11/2005 A

916792  1:36:2018 ° Pallanuoto Tolentino asdZAMPONI  ANGELICA 20/09/2007 A

888325  1:40:6019 ° Pallanuoto Tolentino asdGENTILI  ASIA 26/02/2007 A

1021833  1:44:0020 ° Pallanuoto Tolentino asdDI ROSA  RAFFAELA 09/09/2006 A

1021828  1:44:4021 ° Pallanuoto Tolentino asdDI ROSA  FRANCESCA 14/06/2005 A

574811 99:99:9922 ° Centro Nuoto Macerata ssdPORFIRI  SARA 05/02/2003 A RIT

575356 99:99:9923 ° Centro Nuoto Macerata ssdDOMIZI  DE'SIRE'E 03/01/2005 A RIT

1096893 99:99:9924 ° Pallanuoto Tolentino asdSTORTONI  NICOLE 13/03/2008 A SQ

MANICHINO PINNE MT 100 MASCHI ASSOLUTI

575373   :54:501 ° Centro Nuoto Macerata ssdZAFFRANI-VITALI  RICCARDO 30/04/1997 A

478805  1:02:502 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENCHI  LORENZO 06/12/1998 A

963085  1:04:903 ° Centro Nuoto Macerata ssdSGARIGLIA  FLAVIO 05/08/2002 A

883360  1:05:204 ° Centro Nuoto Macerata ssdBERNABEI  MATTEO 19/06/2003 A

837170  1:08:705 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIAMMARCO  GIOVANNI 23/02/2004 A

509991  1:09:606 ° Ippocampo Civit.Marche ssBRUSCANTINI  NICCOLO' 14/08/1999 A

571321  1:09:607 ° Centro Nuoto Macerata ssdTASSO  CESARE 03/05/2000 A

719048  1:10:108 ° Centro Nuoto Macerata ssdZAFFRANI-VITALI  TOMMASO 20/07/2005 A

709157  1:10:709 ° Pallanuoto Tolentino asdZACCONI  ALESSANDRO 03/11/2004 A

721770  1:12:4010 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIERONI  MICHELE 10/10/2005 A

729577  1:14:2011 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI LUPIDIO  EDOARDO 08/05/2007 A

1035585  1:16:2012 ° Pallanuoto Tolentino asdMILIOZZI  GUGLIELMO 09/03/2006 A

718978  1:16:7013 ° Centro Nuoto Macerata ssdPORFIRI  FRANCESCO 15/02/2005 A

831982  1:17:8014 ° Centro Nuoto Macerata ssdORLANDI  ALESSIO 30/11/2005 A

835304  1:21:0015 ° Ippocampo Civit.Marche ssVECCHIERELLI  JURI 26/03/2007 A

588326  1:22:9016 ° Delphinia Team PicenoNARCISI  ANDREA 28/10/2004 A

843560  1:23:8017 ° Centro Nuoto Macerata ssdPOLONI  NICCOLO' 08/12/2005 A

1152643  1:31:4018 ° Pallanuoto Tolentino asdCASTELLI  MATTEO 14/03/2004 A
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PERCORSO MISTO MT 100 FEMMINE ASSOLUTI

644033  1:32:401 ° Centro Nuoto Macerata ssdBENAIA  EVA 13/06/2005 A

775971  1:38:402 ° Centro Nuoto Macerata ssdBALESTRINI  MARIA CHIARA 17/02/2006 A

723323  1:40:103 ° Ippocampo Civit.Marche ssANGELETTI  MARIA CHIARA 04/05/2003 A

1023717  1:48:204 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIERCAMILLI  ELENA 19/12/2006 A

917493  1:50:805 ° Ippocampo Civit.Marche ssPISTILLI  CHIARA 28/12/2006 A

915457  1:52:406 ° Pallanuoto Tolentino asdPAGNANELLI  GRETA 03/09/2007 A

835265  1:53:307 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPILI  MERI 22/04/2009 A

PERCORSO MISTO MT 100 MASCHI ASSOLUTI

709157  1:26:101 ° Pallanuoto Tolentino asdZACCONI  ALESSANDRO 03/11/2004 A

719048  1:27:502 ° Centro Nuoto Macerata ssdZAFFRANI-VITALI  TOMMASO 20/07/2005 A

635288  1:32:403 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAZZARELLI  LORENZO 20/08/2001 A

729577  1:32:404 ° Ippocampo Civit.Marche ssDI LUPIDIO  EDOARDO 08/05/2007 A

1113826  1:42:805 ° Ippocampo Civit.Marche ssTURTU'  LEONARDO 31/07/2007 A

MANICHINO PINNE E TORPEDO FEMMINE ASSOLUTI

512034  1:10:501 ° Centro Nuoto Macerata ssdCERA  MARIA CHIARA 19/05/1999 A

723323  1:15:402 ° Ippocampo Civit.Marche ssANGELETTI  MARIA CHIARA 04/05/2003 A

714051  1:16:103 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARCOZZI  GIORGIA 29/04/2006 A

574811  1:16:204 ° Centro Nuoto Macerata ssdPORFIRI  SARA 05/02/2003 A

660525  1:18:705 ° Centro Nuoto Macerata ssdSANTECCHIA  ANNALISA 27/01/2002 A

917493  1:20:106 ° Ippocampo Civit.Marche ssPISTILLI  CHIARA 28/12/2006 A

783625  1:20:407 ° Ippocampo Civit.Marche ssRAMADORI  GIULIA 31/12/2006 A

843571  1:22:508 ° Centro Nuoto Macerata ssdFOGLIA  GIORGIA 07/01/2006 A

1023717  1:24:209 ° Centro Nuoto Macerata ssdPIERCAMILLI  ELENA 19/12/2006 A

843569  1:24:9010 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  GIULIA 11/07/2006 A

896071  1:25:0011 ° Ippocampo Civit.Marche ssGATTINI  GRETA 07/12/2006 A

1021336  1:25:7012 ° Centro Nuoto Macerata ssdANGELONI  SOFIA 13/06/2007 A

907444  1:26:0013 ° Centro Nuoto Macerata ssdDI CAMILLO  SARA 02/04/2006 A

783702  1:31:5014 ° Centro Nuoto Macerata ssdADDIMANDO  ALESSIA 18/03/2008 A

1055165  1:36:9015 ° Centro Nuoto Macerata ssdSERINI  SABRINA 15/11/2005 A

860129  1:45:9016 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAGLIALONGA  IRENE 12/10/2009 A

977080  1:54:1017 ° Centro Nuoto Macerata ssdRESCHINI  ELEONORA 18/02/2006 A

842871  3:02:6018 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  NOEMI 02/09/2008 A

536955 99:99:9919 ° Centro Nuoto Macerata ssdLULAJ  SERENA 22/04/2004 A RIT

730581 99:99:9920 ° Centro Nuoto Macerata ssdLEBORONI  GIADA 05/02/2006 A RIT

916792 99:99:9921 ° Pallanuoto Tolentino asdZAMPONI  ANGELICA 20/09/2007 A RIT

MANICHINO PINNE E TORPEDO MASCHI ASSOLUTI

575373  1:02:401 ° Centro Nuoto Macerata ssdZAFFRANI-VITALI  RICCARDO 30/04/1997 A

963085  1:08:402 ° Centro Nuoto Macerata ssdSGARIGLIA  FLAVIO 05/08/2002 A

509991  1:11:003 ° Ippocampo Civit.Marche ssBRUSCANTINI  NICCOLO' 14/08/1999 A

952568  1:13:404 ° Centro Nuoto Macerata ssdLUCHETTI  ALESSANDRO 16/03/2005 A

992461  1:14:205 ° Centro Nuoto Macerata ssdPAPERI  FRANCESCO 30/06/2005 A

635288  1:15:106 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAZZARELLI  LORENZO 20/08/2001 A

729791  1:18:207 ° Centro Nuoto Macerata ssdMENICHELLI  LORENZO 28/01/2005 A

831982  1:18:308 ° Centro Nuoto Macerata ssdORLANDI  ALESSIO 30/11/2005 A

1132006  1:22:609 ° Centro Nuoto Macerata ssdSCARPONI  SIMONE 02/07/2005 A

760822  1:24:1010 ° Ippocampo Civit.Marche ssDE MARTINO  RICCARDO 31/01/2008 A

783710  1:24:3011 ° Centro Nuoto Macerata ssdCAMPANELLA  TOMMASO 13/01/2008 A

835304  1:25:3012 ° Ippocampo Civit.Marche ssVECCHIERELLI  JURI 26/03/2007 A

730571  1:25:8013 ° Centro Nuoto Macerata ssdNATALI  SIMONE 30/05/2007 A

1113826  1:28:7014 ° Ippocampo Civit.Marche ssTURTU'  LEONARDO 31/07/2007 A

832006  1:30:5015 ° Pallanuoto Tolentino asdCALDARELLI  RICCARDO 21/11/2007 A

718978 99:99:9916 ° Centro Nuoto Macerata ssdPORFIRI  FRANCESCO 15/02/2005 A SQ

1084388 99:99:9917 ° Ippocampo Civit.Marche ssCAPPONI  TOMMASO 28/02/2007 A SQ

SUPER LIFESAVER FEMMINE ASSOLUTI

Pagina 3 di 5FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



714051  3:07:001 ° Ippocampo Civit.Marche ssMARCOZZI  GIORGIA 29/04/2006 A

660525  3:08:302 ° Centro Nuoto Macerata ssdSANTECCHIA  ANNALISA 27/01/2002 A

720904  3:09:603 ° Ippocampo Civit.Marche ssMALACCARI  ILARIA 05/12/2003 A

842395  3:16:204 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAOLINI  BEATRICE 15/11/2008 A

896033  3:20:405 ° Ippocampo Civit.Marche ssAGOSTINI  EMMA 17/03/2008 A

907444  3:35:806 ° Centro Nuoto Macerata ssdDI CAMILLO  SARA 02/04/2006 A

1021336  3:39:907 ° Centro Nuoto Macerata ssdANGELONI  SOFIA 13/06/2007 A

635326 99:99:998 ° Ippocampo Civit.Marche ssRICCOBELLI CARLETTI  LENA 30/12/2003 A SQ

SUPER LIFESAVER MASCHI ASSOLUTI

637217  2:26:301 ° Delphinia Team PicenoBRANCADORI  RICCARDO 14/10/2002 A

721770  2:53:402 ° Ippocampo Civit.Marche ssPIERONI  MICHELE 10/10/2005 A

883360  2:55:803 ° Centro Nuoto Macerata ssdBERNABEI  MATTEO 19/06/2003 A

837170  3:01:104 ° Ippocampo Civit.Marche ssGIAMMARCO  GIOVANNI 23/02/2004 A

729131  3:17:905 ° Ippocampo Civit.Marche ssPAPILI  ALESSANDRO 14/02/2007 A

811098 99:99:996 ° Centro Nuoto Macerata ssdSASSAROLI  FRANCESCO 24/03/2004 A ASS
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CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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